atividades ou de projetos previamente estabelecidos em
planos de trabalho inseridos em termos de colaboração, em
termos de fomento ou em acordos de cooperação de que
trata a Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014:

I - Abrigo Lar de Jesus
CNPJ n° 51.396.190/0001-49
Valor  do repasse:  R$ 120.000,00 (cento e vinte mil

reais)
II - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de

Regente Feijó
CNPJ n° 67.660.373/0001-60
Valor do repasse: R$ 69.300,00 (sessenta vinte e cinco

mil reais)
III - Associação Filantrópica de Proteção aos Cegos
CNPJ n° 44.862.407/0001-01
Valor do repasse:

[...]

V  -  Lar  dos  Velhinhos  Nossa Senhora  Aparecida  de

Regente Feijó
CNPJ n° 46.431.656/0001-60
Valor do repasse: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
VI - Fundação Hospital Regional do Câncer da Santa

Casa de Misericórdia de Presidente Prudente
CNPJ n° 11.636.872/0001-67
Valor do repasse: R$ 48.929,28 (quarenta e oito mil

novecentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos)
VII - Sociedade Civil Beneficente Lar Santa Filomena
CNPJ n° 55.358.790/0001-73
Valor do repasse: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)
Art.  2º  A  liberação  dos  recursos  financeiros  será

efetuada de acordo com o cronograma previsto no Plano de